RESOLUÇÃO N° 002  DE 22 DE MARÇO DE 2011

Dispõe sobre a Homologação do Resultado Final do
Processo Seletivo Público Simplificado lançado através
do Edital Nº 001/2011/SECAJ.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL DA CRIANÇA, DO ADOLESCENTE E DA

JUVENTUDE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Público

Simplificado destinado a contratação de Cuidadores para o Serviço de Alta

Complexidade por tempo determinado, lançado através do Edital

Nº001/2011/SECAJ, publicado no site do Município e no Jornal do Município,

Edição nº 937, páginas de 01 à 05, de 11 de fevereiro de 2011.

Art. 2º - O Processo Seletivo Público Simplificado será válido até .180 dias.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Itajaí, 22 de março de 2011.

Rogéria Santos de Gregório

Secretária Municipal da Criança, do Adolescente e da Juventude